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Poubelle à tri ready to collect 30l - bleu

Réf FOS : 145 197

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Les poubelles Ready to Collect sont conçues pour 
faciliter le tri des déchets. Elles sont dotées d'un 
couvercle à double ouverture, sont faciles à tenir 
ou transporter, et livrées avec un support de 
fixation murale.

CURVER

Pologne

France/Belgique/Luxembourg
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22/03/2024

Oui 100%

Oui 100%

1.376

0.550

0.370

0.245

39261000

3253922103008

Contenance (L) 30

Dimensions H 55,1 x L 36,7 x P 24,6 cm

251935


